МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18 мая 2020 года                   с. Веденка                                         № 170

О внесении изменений в решение муниципального комитета Веденкинского сельского поселения от 15.11.2019 года № 143 «О земельном налоге на территории Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района»
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Веденкинского сельского поселения, муниципальный комитет Веденкинского сельского поселения
РЕШИЛ:
        1.Внести в решение муниципального комитета Веденкинского сельского поселения от 15.11.2019 года №143 «О земельном налоге на территории Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района» (далее -  Решению) следующие изменения:
подпункт 2 пункта 1 Решения изложить в следующей редакции:
«1,2% процента в отношении прочих земельных участков»
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020г., и действует до 31.12.2020 года.

Глава Веденкинского
сельского поселения                                                                                      А.А. Бровок